
11. ročník Ringoturnaje Royal Rangers v ČR 2008
Termín: 8.5.- 11.5.2008
Místo: Meziříčko u Jihlavy

Cena: do 30.3.2008 550,- Kč
do 30.4.2008 600,- Kč

Cena zahrnuje náklady na stravu, cestovné, pronájem základny, ceny, potřeby pro doplňkové programy, 
atd. V případě odhlášení po 30.4.2008 si pořadatel účtuje storno poplatek 120,-Kč (zbytek bude vrácen). 
Odhlášení na místě = storno v celé výši ceny (100%).

Odjezd a příjezd bude přihlášeným včas upřesněn.

Předběžný program:
8.5.(čtvrtek)
příjezd,  ubytování,  od 15:00  registrace  účastníků,  volný program,  možnost  sdílení  se,  tréninku,  večer 
promítání fotek a videa z minulých ročníků.
9.5.(pátek) 
cca v 9:30 slavnostní zahájení samotného Ringoturnaje, poté zápasy, v jejichž průběhu další doprovodné 
programy pro nehrající, večer shromáždění (zvlášť pro mladší a poté pro starší).
10.5.(sobota)
během dne dohrávání  Ringoturnaje,  v průběhu další  doprovodný program pro  nehrající,  při  večerním 
shromáždění vyhodnocení Ringoturnaje a doplňkových soutěží, slavnostní zakončení 11. Ringoturnaje.
11.5.(neděle) 
balení, úklid tábořiště, loučení a odjezd domů.

Informace o účasti:
Účast na 11.Ringoturnaji je možná i při neúčasti v samotném turnaji (tzn. nepodaří-li se vám sestavit 
družstvo, které bude hrát ringo). Budete se moci účastnit doprovodného programu a také povzbuzovaní 
hrajících družstev.

Co s sebou:
Vhodné oblečení (bude se hrát i za zhoršeného počasí), sportovní boty, přezůvky; spacák a věci na spaní; 
baterku, Bibli či NZ, psací a hygienické potřeby, svačina na cestu; pláštěnku, šátek, KPZ, láhev s pitím; 
průkazku zdravotní pojišťovny; ešus (miska), příbor, nerozbitný hrnek.
Vše výše uvedené je potřeba zabalit do jednoho batohu, který dítě unese a ze kterého nic nepadá (jako 
např. spacák!!!)

Ubytování:
Je  250 míst  v chatkách,  4  nebo  5  lůžek  (na  palandách  s matracemi),  takže  čím dřív  přihlásíme  naši 
pražskou výpravu, tím líp. V nouzi zajistíme spaní ve stanech

Přihlášky: 35phrr.cz/prihlasit

Platba: 
bezhotovostním převodem na účet 35. přední hlídky Praha 212797795/0300, variabilní symbol 0805

Za akci zodpovídá pro 35.phrr: Michal Jungmann, jungmann@braillnet.cz, 602 226 282
Organizátor akce: Josef Švirák čili Ježek, svirakj@spsotr.cz

http://35phrr.cz/prihlasit

